
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 

комбинированного вида  Василеостровского района Санкт-Петербурга 
199397 Санкт-Петербург, ул. Наличная, д.40, кор.3, 

тел/факс: (812) 350-19-30 

Е-mail: vasdou28@obr.gov.spb.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024г. №43/18-ОД 

 

 

О закреплении наставнических 

пар в ГБДОУ детском саду № 28 

Василеостровского района 

 

 
В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 30 августа 

2022 № 61/1-ОД, на основании решения Педагогического совета Образовательного 

учреждения от 30 августа 2024 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного 

комитета (протокол от 30 августа 2024 № 18) 

 
Приказываю:  

1. Назначить Чадович Екатерину Ивановну, старшего воспитателя, наставником 

Давыдовой Татьяны Александровны, дефектолога, на период с 01.09.2024 года по 31 

августа 2025 года. 

2. Наставнику Чадович Екатерине Ивановне в течение четырнадцати рабочих дней 

совместно с наставляемым Давыдовой Татьяной Александровной составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке; 

3. Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 
 

Заведующий О.В. Сутормина 

Детский Сад № 28 Василеостровского Района, ГБДОУ, Сутормина Ольга Владимировна 
31.08.2024 12:17 (MSK), Простая подпись 

mailto:vasdou28@obr.gov.spb.ru

	ПРИКАЗ
	О закреплении наставнических пар в ГБДОУ детском саду № 28 Василеостровского района
	Приказываю:

